2023年12月

お取引先 各位

　平素は、格別のお引き立てを賜り有難うございます。

　誠に勝手ながら、オークション会場に関して一部搬出が出来ない可能性があるため、お知らせいたします。

　何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

　尚、ご依頼に関しては、担当部署までお問い合わせください。

月

　　　　　　　　　　　　※〇…通常対応日となります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※▲…お手数ではございますが各担当部署までお問い合わせください。

　　　　　　　　　　※✕…休業日となります。

窓　口

法人業務部

登録業務部

東日本業務部

西日本業務部

提携業務部

カスタマーサービス部

※ お問い合わせは担当部署にご連絡をお願いいたします。

今後とも、末永いお取引を宜しくお願い致します。

年末年始のオークション会場引き取りに関してのお知らせ

記

050-1745-7707

050-1746-3830

050-1745-7720

×× ×

部　署 TEL

3 4 5

050-1745-7670

050-1745-7690/050-1745-7650

6 9 10

050-1745-7285

○ 〇

火土 日 土

× ×

月 火 水 木 金

× ▲▲×AA ▲

木

▲

金

2

業務本部

月

日 27

2024年 1月2023年 12月

8

月

▲

7

日

×

水曜日 水

28 29 30 31 1